
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  77

OGGETTO:

SOSTITUZIONE AUTISTA SCUOLABUS COMUNALE PER GARANTIRE 
IL SERVIZIO DI TRASPORTO BAMBINI IN ETÀ SCOLARE ISCRITTI 
AL PROGETTO "ESTATE BIMBI" PROMOSSO DALL'ASSOCIAZIONE 
"A.GE  DON  GIORGIO"  NEI  GIORNI  04,  18  E  22  LUGLIO  2024  - 
INDIRIZZO      

L’anno duemilaventiquattro addì  ventisette del mese di   giugno alle ore 17:00 nella solita sala 
delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

                                            Cognome e nome                                                                        Presente

Arch. NASI Fabrizio Giacomo 
CARRINO NICOLA, ALESSANDRO 
ANGHILANTE PAOLA 
SOLA IVO GIUSEPPE 
COLOMBERO MASSIMO FRANCESCO 

SI 
SI 
SI 
SI 

NO 

Totale presenti :
Totale assenti :

4
1

Assiste  all’adunanza  il  Segretario  Comunale   Mondino  Dott.  Dario il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che è sopraggiunta la necessità di sostituire l’autista dello scuolabus comunale per il 
trasporto dei bambini in età scolare, iscritti al progetto “Estate Bimbi” promosso dall’ Associazione 
“A.Ge don Giorgio” con sede in Costigliole  Saluzzo in collaborazione con la Parrocchia Santa 
Maria Maddalena, nei giorni 04, 18 e 22 luglio 2024 per le uscite didattiche;

Considerata la necessità di impegnare le somme per il servizio di trasporto dei bambini in età 
scolare nei  giorni  04,  18 e  22 luglio 2024, per lo  svolgimento delle  uscite  didattiche come da 
richiesta prot. n. 4749 del 20.06.2024;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 30.05.2024 in cui riconoscere la 
valenza dei progetti “Estate bimbi” ed “E-state insieme” promossi dall'Associazione “A.Ge don 
Giorgio”  con  sede  in  Costigliole  Saluzzo,  in  collaborazione  con  la  Parrocchia  Santa  Maria 
Maddalena e si concede il patrocinio gratuito del Comune di Costigliole Saluzzo, l'utilizzo a titolo 
gratuito  dello  stemma  comunale,  l'utilizzo  dei  locali  della  scuola  dell’Infanzia  di  Costigliole 
Saluzzo  con i  relativi  spazi  aperti,  l’utilizzo  degli  spazi  del  piano  terra  della  sala  polivalente, 
l'utilizzo dello scuolabus comunale per le visite didattiche programmate;

Opportunamente contattato il Sig. Castellino Franco di Busca (CN), 

Visto  ed  esaminato  il  preventivo  presentato  che  si  conserva  agli  atti,  prot.  n.  4562 del 
14.06.2024;

Ritenuto equo e meritevole di approvazione; 

Acquisto il parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica e del 
Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Con votazione unanime e favorevole espressa per alzata di mano,

D E L I B E R A 

1. Di esprimere quale atto di indirizzo la volontà di attivare il servizio sopra descritto, per i giorni  
04, 18 e 22 luglio 2024, affidando l'incarico al Sig. Castellino Franco di Busca (CN);

2. Di demandare ai competenti Responsabili di Servizio l’adozione dei provvedimenti consequen-
ziali.



Il Presidente
 Arch. NASI Fabrizio Giacomo  *

Il Segretario Comunale
 Mondino Dott. Dario  *

   * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa


